Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ n° 42.752.60010001-56

PORTARIA N° 187, de 17 de Maio de 2021.

Estabelece Luto Oficial Por Três Dias No

Âmbito Do Poder Legislativo Municipal E

Dá Outras Providências.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, Estado da Bahia, Vereador

Paulo Luciano dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições legais

Considerando o falecimento da servidora dessa Câmara Municipal de Vereadores, Sra. Cirlaide dos

Santos.

Considerando consternamento geral e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge pela

perda de uma pessoa tão querida.

RESOLVE:

Art. 1°_No âmbito do Poder Legislativo Municipal, com profundo pesar, estabelecer LUTO OFICAL

por 03 (três) dias, a partir desta data, em virtude do falecimento da servidora dessa Câmara Municipal

de Vereadores, Sra. Cirlaide dos Santos.

Art. 2° - Estabelecer suspensão do expediente ordinário no âmbito do Poder Legislativo Municipal e o

atendimento presencial ao público em geral prestado pela Câmara de Vereadores nos dias 17, 18 e 19

de Maio de 2021, sem prejuízo dos vencimentos integrais de todos os servidores.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

São Desidério, 17 de Maio de 2021.

"

Paulo Lucia"''M~~~ ~iveira

Presidente

Biênio 2021/2022

Av, ACM, nO191, Felisberto F, dos Anjos, São Desidério - 8ahia - CEP 47,802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br